                                                        Протокол   итогов по объявлению 

                                                          « Закуп лекарственных средств»
Срок объявления: с 10 часов 19   АПРЕЛЯ   2018 года  до 10.00 часов  25  АПРЕЛЯ   2018 года.

Денисовка                                                                                                                                                             11.05.2018 г

Заказчик: Коммунальное государственное предприятие "Денисовская ЦРБ»  
Управления здравоохранения акимата Костанайской области

Костанайская область,Денисовский район,с.Денисовка,ул Маслозаводская ,23
БИН 991240001765
БИК HSBKKZKX
ИИК KZ656010221000009199
АО "Народный Банк казахстана"

Тел./факс: 8 (714-34) 2-11-02, 2-15-13  
1. Наименование лекарственных средств:  
	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Единица измерения
	КОЛИЧЕСТВО
	Цена
	Выделенная сумма

	1
	Тиамина гидрохлорид Витамин В1 раствор  для инъекций 5% 1,0
	флакон
	100
	197
	19 700

	2
	Дигоксин раствор для инъекций 0,25 мг/мл
	флакон
	20
	416,5
	8330

	3
	Кальция глюконат 10 % 5 мл
	флакон
	5
	658,4
	3 292

	4
	Парацетамол 0,5 № 10 таблетки
	Упаковка
	100
	25,8
	2 580

	5
	Оральная регидратационная соль порошок по 27,9 г
	флакон
	50
	137
	6 850

	6
	Ацесоль 200,0
	
	30
	133,43
	 4 002,9

	7
	Фенилэфрин-Мезатон раствор для инъекций 1% 1 мл
	
	10
	422,2
	4 222

	8
	Пиометрин –Педекс раствор для наружного применения 0,5% 60 мл
	
	10
	833,39
	8 333,9

	9
	Бензилбензоат мазь для наружного применения 200 мг/30г
	
	10
	219
	2 190

	10
	Вентолин дыхательный раствор для небулайзера  5 мг/мл 20 мл
	
	20
	347,17
	6 943,4

	11
	Инфезол 100 раствор для инфузий 250,0
	
	5
	3527
	17 635

	12
	Ацетилсалициловая кислота 500 мг
	
	100
	26,8
	2 680

	13
	Трисоль 200,0
	
	20
	211,2
	4 222,4

	
	ИТОГО
	
	
	
	122 303,6


1. Заявки на участие в закупе представлены:

	№ п/п
	
	БИН(ИИН)
	Дата и время подачи заявки

	1
	ТОО «СТ-ФАРМ»
	БИН :  110440001669
	25.04.2018  г  в 11 часов 45 минут


	Наименование
	Количество
	Цена
	Выделенная сумма
	ТОО «СТ-ФАРМ»

	Фенилэфрин-Мезатон раствор для

инъекций 1% 1 мл
	10
	422,2
	4 222
	421,40

	Инфезол 100 раствор для инфузий 250,0
	5
	3527
	17 635
	3518,00

	Трисоль 200,0
	20
	211,2
	4 222,4
	209,00


2.  На основании Постановления Правительства РК № 1729 от 30.10.2009 г главы 11 пункта 116 п.п.2 принято решение  по лоту  № 7, № 11, № 13- признать  закуп способом ценовых предложений  несостоявшимся  по причине предоставления    по одной  заявки  на каждый лот:
ТОО «СТ-ФАРМ»»  БИН : :  110440001669
3. Организатору государственных закупок КГП «Денисовская ЦРБ»  в течение 5  рабочих  дней  со дня  подведения итогов  тендера  направит потенциальному  поставщику  подписанный договор заключенный способом «Из одного источника по  несостоявшимся закупкам

ТОО «СТ-ФАРМ»»  БИН : :  110440001669  на сумму – 25 984 (Двадцать пять тысяч девятьсот восемьдесят четыре )тенге.
4. На основании Постановления Правительства РК № 1729 от 30.10.2009 г главы 11 пункта 116 п.п.2 принято решение  по лоту  №  1,2,3,4,5,6,8,9,10,12- признать  закуп способом ценовых предложений  несостоявшимся  по причине не предоставления ни одного ценового предложения:
5. Организатору государственных закупок КГП «Денисовская ЦРБ»  разместить  информацию об итогах проведенных государственных закупок способом тендера на интернет- ресурсе Заказчика .

Место поставки: Костанайская область ,Денисовский район,с. Денисовка ул Маслозаводская ,23.( Поликлиника-распределительный пункт) Зав;Гуменюк Ирина Марьяновна  8-714-34-2-22-36

СРОК ПОСТАВКИ :  15 рабочих дней со  момента заключения договора
Главный врач






Баймурзин М.И.

Исп.:Микулич О.В.

Тел.: 8 (714-34)2-15-13
          ( Mikulich_olga@mail.ru)

